



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 834 593
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKAT BIRGITTE TVEDT
Forretningsadresse: Brugata 1
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birgitte Tvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		662 347	725 923
Sum inntekter		662 347	725 923
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	204 912	230 878
Sum kostnader		204 912	230 878
Driftsresultat		457 434	495 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27	105
Sum finansinntekter		27	105
Annen rentekostnad			3
Sum finanskostnader			3
Netto finans		27	102
Ordinært resultat før skattekostnad		457 462	495 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		457 462	495 147
Årsresultat		457 462	495 147
Årsresultat etter minoritetsinteresser		457 462	495 147
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		457 462	495 147
Sum overføringer og disponeringer		457 462	495 147



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		93 894	46 074
Andre kortsiktige fordringer		13 500	21 259
Sum fordringer		107 394	67 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 228	85 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 228	85 536
Sum omløpsmidler		138 622	152 870
SUM EIENDELER		138 622	152 870
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	120 532	107 947
Sum opptjent egenkapital		120 532	107 947
Sum egenkapital		120 532	107 947
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-230	18 932
Skyldig offentlige avgifter		18 320	25 990
Sum kortsiktig gjeld		18 090	44 922
Sum gjeld		18 090	44 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 622	152 870



**Årsregnskap 2017
for
Advokat Birgitte Tvedt**

Foretaksnr. 913834593



Advokat Birgitte Tvedt

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		662 347	725 923
Sum driftsinntekter		662 347	725 923
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	204 912	230 878
Sum driftskostnader		204 912	230 878
DRIFTSRESULTAT		457 434	495 045
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		27	105
Sum finansinntekter		27	105
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	3
Sum finanskostnader		0	3
NETTO FINANSPOSTER		27	102
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		457 462	495 147
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		457 462	495 147
ÅRSRESULTAT		457 462	495 147
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		457 462	495 147
SUM OVERF. OG DISP.		457 462	495 147



Advokat Birgitte Tvedt

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		93 894	46 074
Andre kortsiktige fordringer		13 500	21 259
Sum fordringer		107 394	67 334
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 228	85 536
SUM OMLØPSMIDLER		138 622	152 870
SUM EIENDELER		138 622	152 870
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	120 532	107 947
Sum opptjent egenkapital		120 532	107 947
SUM EGENKAPITAL		120 532	107 947
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		(230)	18 932
Skyldig offentlige avgifter		18 320	25 990
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 090	44 922
SUM GJELD		18 090	44 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 622	152 870

Underskrifter
Oslo 26.04.2018

Birgitte Tvedt



Advokat Birgitte Tvedt

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Note 1 - Annen egenkapital

		Annen egenkapital
Egenkapital	01.01.2017	107 947
Privatuttak		444 877
Årets overskudd		457 462
Egenkapital	31.12.2017	120 532



Advokat Birgitte Tvedt

Noter 2017

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp kr. 20 300



PricewaterhouseCoopers AS
Attn: Vegard Haug Løvlien
Storgata 121
Lillehammer

26. april 2018

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Advokat Birgitte Tvedt for året som ble avsluttet den 31. desember 2017 med det formål å kunne konkludere om hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap og bokføring


- Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsregnskapet, som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.
- Det er tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Alle hendelser etter datoen for årsregnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.
- Vi har oppfylt vårt ansvar for å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt revisor all relevant informasjon i denne sammenhengen.
- Vi mener virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for årsregnskapet sett som helhet.

Opplysninger som er gitt

- Vi har gitt revisor:



- Tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av årsregnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
 - tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
 - ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.
- Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i årsregnskapet.
 - Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
 - Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:
 - ledelsen,
 - ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
 - andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på årsregnskapet.
 - Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.
 - Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av årsregnskapet.
 - Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.
 - Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettstvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.
 - Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

26.4.2018 

Innehaver



Til styreleder/eier

Vi har tidligere inngått avtale om revisjon i engasjementsbrev datert 19.06.2014 hvor vilkårene for revisjonsoppdraget fremgår. Engasjementsbrevet, som er underskrevet av innehaver Birgitte Tvedt og ansvarlig revisor i PwC, legges til grunn også for revisjonen av årsregnskapet for 2017. Vi ber for ordens skyld om en bekreftelse på at det fortsatt er enighet mellom oss om vilkårene for revisjonsoppdraget.

26.4.2018 
Innehaver (sign)



Til eieren i Advokat Birgitte Tvedt

Egenkapital	01.01.2017		107 947
Privatuttak			444 877
Årets overskudd			457 462
Egenkapital	31.12.2017		120 532



Advokat Birgitte Tvedt

Noter 2017

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp kr. 20 300



Advokat Birgitte Tvedt

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		662 347	725 923
Sum driftsinntekter		662 347	725 923
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	204 912	230 878
Sum driftskostnader		204 912	230 878
DRIFTSRESULTAT		457 434	495 045
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		27	105
Sum finansinntekter		27	105
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	3
Sum finanskostnader		0	3
NETTO FINANSPOSTER		27	102
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		457 462	495 147
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		457 462	495 147
ARSRESULTAT		457 462	495 147
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		457 462	495 147
SUM OVERF. OG DISP.		457 462	495 147



Advokat Birgitte Tvedt

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		93 894	46 074
Andre kortsiktige fordringer		13 500	21 259
Sum fordringer		107 394	67 334
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 228	85 536
SUM OMLØPSMIDLER		138 622	152 870
SUM EIENDELER		138 622	152 870
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	120 532	107 947
Sum opptjent egenkapital		120 532	107 947
SUM EGENKAPITAL		120 532	107 947
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		(230)	18 932
Skyldig offentlige avgifter		18 320	25 990
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 090	44 922
SUM GJELD		18 090	44 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 622	152 870

Underskrifter
Oslo 24.04.2018

Birgitte Tvedt



Advokat Birgitte Tvedt

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver advokatvirksomhet i Oslo. Foretaket ble etablert 01.07.2014.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	662 347	725 923	761 524
Driftsresultat	457 434	495 045	529 458
Årsresultat	457 462	495 147	529 644
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	138 622	152 870	264 947
Egenkapital	120 532	107 947	237 612
Egenkapitalprosent	86,9%	70,6%	89,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 725 923 kr i fjor til 662 347 kr i år, en reduksjon på -8,8 %. Årsresultatet ble 457 462 kr. mot 495 147 kr i fjor, en reduksjon på -7,6 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte bortsett fra innehaver.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

OSLO den 24.04.2017

Birgitte Tvedt
Daglig leder



Advokat Birgitte Tvedt

Årsberetning 2017



**Årsregnskap 2017
for
Advokat Birgitte Tvedt**

Foretaksnr. 913834593